de acuerdo al Anexo I que corre como agregado y forma parte integrante la
presente.

ARTÍCULO 2°.- El Mirador 8 de Marzo "Día Internacional de la Mujer", deberá tener

las características de construcción que se agregan como Anexo II y III de la presente

ordenanza.

ARTÍCULO 3°.- DESTINAR la suma de pesos novecientos ochenta mil con 00/100

centavos ($980.000,00), para la construcción del Mirador 8 de Marzo "Día

Internacional de la	 Mujer", que se imputará a la partida presupuestaria

"Mantenimiento Espacios Públicos (plazas, paseos y veredas)" U.G.G. 2175 - U.G.C.

643 - INC. 042.

ARTÍCULO 4°.- Los fundamentos con las frases de cada vecina serán parte

[...]

07/11/2018, por medio de la cual se establece y denomina Mirador 8 de Marzo " Día

Internacional de la Mujer", al espacio que bordea la Bahía Encerrada y la Pasarela Pedro

Fique, de acuerdo al Anexo I que corre como agregado y forma parte integrante de la misma

y se destina la suma de pesos novecientos ochenta mil ( $ 980.000,00 ), para Ia

construcción del Mirador 8 de Marzo " Día Internacional de la Mujer", que se imputará a la

partida presupuestaria " mantenimiento Espacios Públicos ( Plazas, paseos y veredas )".

Que ha transcurrido el plazo establecido en el artículo 128 de la Carta Orgánica